SEJEPANBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOXETHOE OBEPA30BATEJIbHOE
YUYPEXXOEHWME BbICLLEIO NPOPECCUMOHAIIBHOIO OBPA3SOBAHNA "MOCKOBCKAA

rOCYOJAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUA (YHUBEPCUTET) UMEHWN
CBOOHAA BEOOMOCTb.

dakynbTerT:
CneuunanbHOCTb:

N

10

11

12

13

14

15

/ans noctynatoLwmx/

damununsa U.0.

TumunHa
AHHa
CepreeB
AHppen
NokwuH
OaHnmn
ArapoHsiH
KpuctnHa
Katko

AHa
PbikkoBa
HaTtanusa
lanyeBa
AnnHa
KaTtko
lOHa
puropkeBuny
Codbbs
MaHTeneeBa
AHHa
BoxmuHa
Banepus
BopucoBa
AHHa
JlokTeBa
AnekcaHgpa

BypaykoBckas

Onecs

YumxoBa
AnnHa

CepreesHa
CepreeBuny
Bnagumuposuy
PoGepToBHa
AnekcaHgpoBHa
[MaBnoBHa
KasbekoBHa
AnekcaHgpoBHa
AnekcaHgpoBHa
MwuxarnnosHa
OpyapnoBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
CepreeBHa

MNeTpoBHa

VcTopurko-TeopeTuiecknin
My3blKkOBELEHNE

TBopueckoe

ncnblTaHne ucnbiTaHne

89,60
92,40
89,60
89,00
84,40
78,00
76,20
84,00
77,20
73,80
70,60
80,20
83,40
64,80

73,00

Mpodpec.

98,00
90,00
85,00
80,00
85,00
85,00
78,00
82,00
90,00
80,00
85,00
70,00
80,00
85,00

75,00

dopTtenmaHo

95,50
97,00
92,00
87,00
86,00
92,00
98,00
86,00
83,00
95,00
93,00
96,00
81,50
85,00

82,00

CYMMA

283,10
279,40
266,60
256,00
255,40
255,00
252,20
252,00
250,20
248,80
248,60
246,20
244,90
234,80

230,00
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