

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) ИМЕНИ

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ.
/для поступающих/

Факультет: Историко-теоретический

Специальность: музыковедение

N	Фамилия И.О.	Творческое испытание	Профес. испытание	Фортепиано	СУММА	
1	Тимина Анна	Сергеевна	89,60	98,00	95,50	283,10
2	Сергеев Андрей	Сергеевич	92,40	90,00	97,00	279,40
3	Локшин Даниил	Владимирович	89,60	85,00	92,00	266,60
4	Агаронян Кристина	Робертовна	89,00	80,00	87,00	256,00
5	Катко Яна	Александровна	84,40	85,00	86,00	255,40
6	Рыжкова Наталия	Павловна	78,00	85,00	92,00	255,00
7	Галуева Алина	Казбековна	76,20	78,00	98,00	252,20
8	Катко Юна	Александровна	84,00	82,00	86,00	252,00
9	Григорьевич Софья	Александровна	77,20	90,00	83,00	250,20
10	Пантелеева Анна	Михайловна	73,80	80,00	95,00	248,80
11	Вохмина Валерия	Эдуардовна	70,60	85,00	93,00	248,60
12	Борисова Анна	Сергеевна	80,20	70,00	96,00	246,20
13	Локтева Александра	Сергеевна	83,40	80,00	81,50	244,90
14	Бурдуковская Олеся	Сергеевна	64,80	85,00	85,00	234,80
15	Чижова Алина	Петровна	73,00	75,00	82,00	230,00